○ ঢাকা দারুত-তবলীগ মসজিদে দৈনিক আসর নামাজের পর হইতে সমবেত ইফতারীর
পূর্ব পর্যন্ত নিয়মিত কুরআন করীমের দরস দেওয়া হইতেছে এবং ইশার পরেপরে তারাবীহর
নামাজ নিয়মিত আদায় করা হইতেছে। তারাবীহর নামাজ পড়ান হাফেজ কারী আবুল খায়ের।

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায়ে ৩৮ বর্ষ : ৩য় সংখ্যা

১৫ই জুন ১৯৮৪ইং : ৩২শে জ্যৈষ্ঠ ১৩৯১ বাংলা : ১৫ই ইহুসান ১৩৬৩ হিঃ শামসী

৭ম সূরা আল-আ'রাফ

[ইহা মকী সূরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

নবম পারা

২১ রুকু

- ১৬৪। (হে রসূল !)